Finansiell delarsinformation
Januari - september 2023

Q3

Ett stabilt tredje kvartal

Tredje kvartalet ("kvartalet”), Perioden,

juli — september 2023 januari — september 2023 ¥

e Nettoomsattningen i kvartalet 6kade med 8,6 procent e Nettoomsattningen for perioden 6kade med 11,5
till 3 265 (3 006) MSEK, varav 2,5 procentenheter var procent till 10 695 (9 588) MSEK, varav 5,8
organisk tillvaxt, 4,9 var férvarvsdriven och 1,2 procentenheter var organisk tillvaxt, 5,1 férvarvsdriven
valutadriven. och 0,7 var valutadriven.

e Justerat EBITA-resultat 6kade till 219 (200) MSEK och e Justerat EBITA-resultat 6kade till 715 (624) MSEK och den
den justerade EBITA-marginalen uppgick till 6,7 (6,7) justerade EBITA-marginalen 6kade till 6,7 (6,5) procent.
procent. Jamforelsestérande poster var -2 (-1) MSEK. Jamforelsestérande poster var -27 (-6) MSEK.

e Kvartalets resultat uppgick till -100 (71) MSEK. e Periodens resultat uppgick till -44 (231) MSEK.

e Orderingangen uppgick till 2 642 (2 629) MSEK. e  Orderingangen tkade till 9 831 (9 568) MSEK.

e |juliforvarvades ett Stockholmsbaserat e  Orderstocken vid periodens slut uppgick till 9 144 (9 672)
elinstallationsbolag med 20 medarbetare och en MSEK.

arsomsattning pa cirka 35 MSEK.

Nyckeltal Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Helar

Nettoomsattning, MSEK 3265 3006 10 695 9588 14 628 13521
Tillvaxt, % 8,6 30,9 11,5 29,9 13,1 26,1
Tillvaxt organisk, % 2,5 13,1 5,8 12,8 7,5 12,6
Tillvaxt via forvarv, % 4,9 16,1 51 15,8 4,9 12,2
Tillvaxt valutaeffekt, % 1,2 1,7 0,7 1,3 0,8 1,3
Justerat EBITA, MSEK 219 200 715 624 1031 940
Justerad EBITA-marginal, % 6,7 6,7 6,7 6,5 7,1 7,0
EBITA, MSEK 216 199 689 618 1030 960
EBITA-marginal, % 6,6 6,6 6,4 6,4 7,0 7,1
Periodens resultat, MSEK -100 71 -44 231 116 390
Orderstock, MSEK 9 144 9672 9 144 9672 9144 9535
Orderingang, MSEK 2 642 2629 9831 9586 13 412 13 167
Antal anstdllda medeltal, FTE 7 107 6 679 7 012 6 499 6 938 6553

For definitioner, se sidan 20. For avstamning av nyckeltal som inte definierats enligt IFRS, se sidan 15.
Om inte annat anges ar belopp i rapporten i hela MSEK varvid berdkningarna inte alltid summerar.
1) Den Finansiella delarsinformation som presenteras i detta dokument aterspeglar den finansiella och operativa utvecklingen av koncernen med moderbolaget Assemblin

Financing AB (tidigare Assemblin Group AB) for perioden 2022-01-01 — 2023-05-02 och darefter koncernen med moderbolaget Assemblin Group AB (fd Apollo Swedish
Bidco AB) for perioden 2023-05-03 — 2023-09-30. For mer information, se not 1.
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VD-kommentar

Ett stabilt tredje kvartal

Assemblin Group AB

Assemblin levererade ett stabilt tredje kvartal med bibehdllen marginal, god tillvéixt och en stabil orderingdng

trots blandade signaler pa installationsmarknaderna.

Fortsatt tillvaxt pa en spretig marknad med
spannande férvarvsmdjligheter
Signalerna pa marknaden &r fortsatt blandade. Det hoga
ranteldaget dampar investeringsviljan, men samtidigt ar
efterfragan hog i flera segment. Vi kan konstatera att
bostadsbyggandet har bromsat in kraftigt och att
marknadslaget for nya kommersiella fastigheter och
gron teknik har férsvagats pa vissa orter, men samtidigt
ar efterfragan pa samhalls- och industribyggnader god i
hela Norden.

| kvartalet redovisade vi tillvaxt i samtliga nordiska
lander vilket bidrog till att koncernens omsattning 6kade
med 8,6 procent till 3 265 (3 006) MSEK. For perioden
okade omsattningen 11,5 procent till 10 695 (9 588)
MSEK.

Assemblins fortsdtter att leverera en I6nsamhet som
ligger stabilt pd en god niva. | tredje kvartalet
uppgick justerad EBITA-marginal till 6,7 (6,7) procent
vilket bidrog till en justerad EBITA-marginal pG
rullande tolvmanadersbasis pa 7,1 (7,0) procent.

Orderingangen i kvartalet utgjordes av en mangd
mindre och medelstora projektuppdrag och dkade till

2 642 (2 629) MSEK. Orderstocken vid periodens slut var
vélfylld men minskade jamfort med foregaende ar till

9 144 (9 672) MSEK, vilket forklaras av att affarsmixen
nu bestar av en hogre andel sma- och medelstora
projekt.

Under tredje kvartalet forvarvades elbolaget M3
Installation och i borjan av oktober ventilations-
servicebolaget Lindsells, som sammantaget tillfor
Assemblin en arsomséttning pa 65 MSEK och 33
kompetenta medarbetare. Vi ser fortsatt stora
mojligheter att férvarva valskotta, Ionsamma bolag med

hog kompetens och en sund foretagskultur — bolag som
matchar Assemblins hoga ambitioner och malsattningar.

Stabilt resultat pa en hoég niva

Assemblins fortsatter att leverera en I6nsamhet som
ligger stabilt pd en god niva. | tredje kvartalet uppgick
justerad EBITA-marginal till 6,7 (6,7) procent vilket
bidrog till att vi nu har en justerad EBITA-marginal pa
rullande tolvmanadersbasis pa 7,1 (7,0) procent. |
kvartalet levererade samtliga affarsenheter ett bra eller
forbattrat resultat férutom Assemblin Ventilation.

Kassaflode

Fritt kassaflode i kvartalet starktes till -66 (-93) MSEK. Pa
rullande tolvmanadersbasis var kassagenereringen 73
(76) procent. Vi har fortsatt en stark kassa och
outnyttjade kreditlimiter som uppgick till 1 100 MSEK.

Utsikter

| ett svagare konjunkturlage ar det en fordel att vara en
stor och stabil aktor. Det ar ocksa viktigt att vara nara
den lokala marknaden och snabbt anpassa
verksamheten till en forandrad efterfragan, att vara
selektiv nar det géller nya projekt samt fortsatt fokusera
pa lonsamhet.

Var bedomning ar att Assemblins starka lokala
position och decentraliserade organisation i
kombination med en diversifierad kundportfélj, hog
andel serviceverksamhet och flexibel kostnadsstruktur
gor oss val rustade for att kunna hantera vara
utmaningar - men ocksa tillvarata de framtida
mojligheterna som finns pa installationsmarknaderna.

Stockholm i november 2023

Mats Johansson
Vd och koncernchef, Assemblin
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Oversikt koncernresultat

Omsattning och orderingang

Tredje kvartalet (juli — september) 2023
Nettoomsattningen i kvartalet 6kade med 8,6 procent till

Assemblin Group AB

Perioden januari — september 2023
Nettoomsattningen for perioden 6kade med 11,5 procent

3265 (3 006) MSEK, varav 2,5 procentenheter var organisk till 10 695 (9 588) MSEK, varav 5,8 procentenheter var

tillvaxt, 4,9 var férvarvsdriven och 1,2 var valutadriven.
Samtliga affarsomraden bidrog till omsattningsékningen
férutom Assemblin Ventilation.

Serviceandelen uppgick till 41 (41) procent av
koncernens omsattning.

Orderingangen uppgick till 2 642 (2 629) MSEK, vilket
framst utgjordes av sma och medelstora projektuppdrag.
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organisk tillvaxt, 5,1 var férvarvsdriven och 0,7 var
valutadriven.

Serviceandelen uppgick till 41 (40) procent av
koncernens omsattning.

Orderingangen okade till 9 831 (9 586) MSEK.
Orderstocken vid periodens slut var fortsatt valfylld men
minskade jamfért med fjolaret till 9 144 (9 672) MSEK.
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Resultat och lonsamhet

Tredje kvartalet (juli — september) 2023
EBITA for kvartalet uppgick till 216 (199) MSEK och EBITA-
marginalen till 6,6 (6,6) procent, samtidigt som justerad
EBITA okade till 219 (200) MSEK och den justerade EBITA-
marginalen uppgick till 6,7 (6,7) procent. Justeringarna i
kvartalet utgjordes av jamforelsestérande poster mot-
svarande -2 (-1) MSEK (se vidare not 3).

Lonsamheten i kvartalet var bra eller forbattrad i alla
affdrsenheter férutom i Assemblin Ventilation.

Justerad EBITA i MSEK
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Assemblin Group AB

Perioden januari — september 2023

For perioden 6kade koncernens EBITA till 689 (618) MSEK
och justerad EBITA till 715 (624) MSEK. Det innebar att
EBITA-marginalen uppgick till 6,4 (6,4) procent och att den
justerade EBITA-marginalen 6kade till 6,7 (6,5) procent.
Jamforelsestérande poster var -27 (-6) MSEK (se vidare not
3).

Justerad EBITA-marginal i %
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Finansnetto och skatt

Finansnettot i kvartalet forandrades med 105 MSEK till
-193 (-88) MSEK drivet av kostnadsforing av
upplaningskostnader avseende obligationer inlosta i juli
2023. Skatt for kvartalet var +39 (-18) MSEK,
motsvarande 28 (21) procent av vinsten. Kvartalets
resultat efter skatt var -100 (71) MSEK.

Kassaflode och finansiell stillning
Kassaflode fran den I6pande verksamheten i kvartalet
okade till -31 (-115) MSEK. Kassaflodet i kvartalet
uppgick till 2 (-237) MSEK.

Nettoskuld vid slutet av kvartalet uppgick till 6 181
(4 179) MSEK. Okningen drevs av obligationsemissionen
i tredje kvartalet.

Likvida medel vid kvartalets slut uppgick till 267 (273)
MSEK och outnyttjade tillgdangliga kreditfaciliteter
uppgick till sammanlagt 1 100 (636) MSEK.

Forvarv och avyttringar

| juli forvarvades ett Stockholmsbaserat elinstallations-
bolag, M3 Installation AB, med 20 medarbetare och en
arsomsattning pa cirka 35 MSEK. For mer information
om genomforda forvarv och avyttringar, se not 4.

Organisation och medarbetare

| kvartalet 6kade medelantalet anstallda omraknat till
heltidstjanster (FTE) till 7 107 (6 679).

Assemblin Group AB

Vasentliga handelser under kvartalet

e Den 3 juli slutférde Assemblin en obligations-
emission som framst anvandes till att aterképa
tidigare emitterade obligationer.

e | juliforvarvade Assemblin El ett Stockholmsbaserat
installationsbolag, M3 Installation AB, med 20
medarbetare och en drsomséttning pa cirka 35
MSEK.

e Vid en extra bolagsstdmma i augusti valdes Peder
Prahl in som ordinarie ledamot i Assemblins styrelse
samtidigt som Anders Thulin lamnade styrelsen.

Vasentliga handelser efter kvartalet

e | borjan av oktober forvarvade Assemblin
Ventilation servicebolaget Lindsells med
verksamhet i Skane, 13 medarbetare och en
arsomsattning motsvarande cirka 30 MSEK.

o | oktober genomférdes dven en inkramsavyttring av
en verksamhet i norra Karelen (Finland) med en
arsomsattning om cirka 20 MSEK och 11 anstallda.
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Risker och osakerhetsfaktorer
Assemblins storsta marknads- och affdrsrisker ar signi-
fikanta konjunkturférandringar och anbudsselektering
vid storre projekt. Marknaden for nya projekt korrelerar
sarskilt starkt med byggkonjunkturen men med viss
eftersldapning, samtidigt som serviceverksamheten ar
mer konjunkturoberoende.

Koncernens operativa verksamhetsrisker ar framst
kopplade till projektgenomférande, materialprisrisker
och komponentbrist, arbetsmiljorisker, risk for
kompetensbrist samt bristande etik och oegentligheter.
Vil strukturerade arbetsprocesser, utbildningar,
kvalificerat inkdpsarbete, systematiskt arbetsmiljo-
arbete och framgangsrikt rekryteringsarbete ar viktiga
atgarder for att minimera dessa risker. Assemblins
storsta finansiella risker ar valuta-, rante-, finansierings-
och kreditrisker, vilka kontrolleras med hjalp av ett
omfattande internt regelverk. Bland stérre évriga risker
kan ndmnas cyber-/IT-sdkerhetsrisker, pandemier,
fortroendeskadliga risker samt miljorisker. Dessa risker
bevakas och kontrolleras noga.

Koncernens och moderbolagets toppriskrapport finns
beskriven i Assemblins arsredovisning som tillhandahalls
pa Assemblins hemsida.

Assemblin Group AB

Sasongsvariationer

Assemblins verksamhet paverkas i viss utstrackning av
sdsongsvariationer. Det tredje kvartalet &r pa grund av
semesterperioden normalt sett det svagaste kvartalet
vad géller omséattning, marginaler och kassafléde. Under
arets forsta kvartal 4r omsattning och marginaler
vanligtvis lagre till foljd av minskad produktion orsakad
av vintervadret, det stora antalet helgdagar (nyar och
ibland pask) samt kalendereffekter av att fler projekt
avslutas under det fjarde kvartalet som typiskt sett ar
arets starkaste kvartal. Kassaflodet i forsta kvartalet
paverkas dock normalt sett positivt av det starkare
resultat fran det fjarde kvartalet.

Moderbolaget

Assemblin Group AB (tidigare Apollo Swedish Bidco AB)
ar moderbolag i koncernen och bedriver lednings- och
forvaltningstjanster vilka indirekt paverkas av samma
risker och osdkerhetsfaktorer som koncernen.
Moderbolagets resultat efter skatt for kvartalet uppgick
till -56 (-) MSEK. Moderbolagets tillgangsmassa per 30
september 2023 uppgick till 10 161 (-) MSEK. Eget
kapital i moderbolaget uppgick till 4 111 (-) MSEK.

Transaktioner med narstaende

Utover koncernens bildande har inga transaktioner gt
rum mellan Assemblin och narstaende under aret som
vasentligen paverkat bolagets stallning och resultat.

Aktien och agare

Sedan 2015 kontrolleras Assemblin huvudsakligen av
investmentbolaget Triton, som sedan den 3 maj 2023
indirekt ager Assemblin genom Triton IV Continuation
Fund.
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Affarsomraden

Affarsomrade Assemblin El (Sverige)

Omsattning och orderingang Resultat och I6nsamhet

| kvartalet 6kade nettoomsattningen till 1 164 (1 086) MSEK Justerad EBITA i kvartalet 6kade till 64 (57) MSEK vilket

och for perioden till 3 849 (3 465) MSEK, vilket innebar en  starkte den justerade EBITA-marginalen till 5,5 (5,2)

tillvaxt i kvartalet pa 7,1 procent och for perioden pa 11,1  procent. Justerad EBITA for perioden 6kade till 272 (225)

procent. Andelen service 6kade till 52 (46) procent. MSEK och den justerade EBITA-marginalen till 7,1 (6,5)
Orderingangen i kvartalet uppgick till 920 (819) MSEK procent.

och fér perioden till 3 331 (3 018) MSEK. Orderstocken vid

periodens slut 6kade till 3 264 (2 937) MSEK.

Nyckeltal Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Helar

Nettoomsattning, MSEK 1164 1086 3 849 3465 5278 4 894
Tillvaxt, % 7,1 29,2 11,1 20,9 13,5 20,7
Justerat EBITA, MSEK 64 57 272 225 394 347
Justerad EBITA-marginal, % 5,5 5,2 7,1 6,5 7,5 7,1
Orderingang, MSEK 920 819 3331 3018 4 649 4 336
Orderstock, MSEK 3264 2937 3264 2937 3264 3028
Antal anstdllda medeltal, FTE 3080 2913 3000 2 830 2981 2 853
Andelen service, % 52 46 52 48 52 49

aaisrorsdlrektlv skapar méjligheter
Sedan augusti 2023 har all tillverkning av
lysrér med kvicksilver upphort inom EU. Detta
ar en mycket vanlig ljuskalla i manga miljo
som kontor, industri, lager och
. ocksa i allmdnna utry
fastlgheter D
och

iits

Som en markesotieroen e installator med stor

- geografisk spridning kan Assemblin hjalpa

fastighetsdgare i hela landet att byta ut gamla
lysror och installera nya. Vi har dérfﬁL startat
en lysrérs &;mpanj riktad mot fastlghetsagare i
Sverige.

Lds mer om vart% ‘bmdande hér.

Assemblin Group AB (tidigare Apollo Swedish Bidco AB)
Vastberga Allé 1 | 126 30 Hagersten | Vaxel +46 10 472 60 00 | www.assemblin.se
Org. Nr 559427-2006 | VAT SE559427200601
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Affarsomrade Assemblin VS (Sverige)

Omsattning och orderingang Resultat och Ionsamhet
Nettoomsattningen i kvartalet kade med 10,0 procent till Justerad EBITA i kvartalet uppgick till 57 (50) MSEK och till
773 (703) MSEK. For perioden 6kade omséattningen med 188 (175) MSEK i perioden. Det innebar att den justerade
10,2 procent till 2 618 (2 376) MSEK. Andelen service EBITA-marginalen uppgick till 7,3 (7,1) procent i kvartalet
uppgick till 40 (44) procent. och till 7,2 (7,4) procent for perioden.

Orderingangen i kvartalet uppgick till 594 (635) MSEK och
for perioden till 2 562 (2 510) MSEK. Detta bidrog till en
orderstock som vid perioden slut 6kade till 2 033 (1 996)

MSEK.

Nyckeltal Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Helar
Nettoomsdattning, MSEK 773 703 2618 2376 3508 3266
Tillvaxt, % 10,0 13,4 10,2 14,0 7,7 10,1
Justerat EBITA, MSEK 57 50 188 175 269 256
Justerad EBITA-marginal, % 7,3 7,1 7,2 7,4 7,7 7,8
Orderingang, MSEK 594 635 2562 2510 3554 3502
Orderstock, MSEK 2033 1996 2033 1996 2033 2149
Antal anstdllda medeltal, FTE 1523 1475 1527 1444 1517 1455
Andelen service, % 40 44 40 40 41 41

Affarsomrade Assemblin Ventilation (Sverige)

Omsattning och orderingang Resultat och I6nsamhet
Nettoomsattningen i kvartalet minskade med -7,5 procent | kvartalet uppgick det justerade EBITA-resultatet till 11 (19)
till 324 (350) MSEK och fér perioden med -1,6 procent till MSEK och den justerade EBITA-marginalen till 3,4 (5,4)
1 141 (1 160) MSEK. Forandringen i kvartalet forklaras av en procent. For perioden uppgick det justerade EBITA-
nagot lagre produktion pa en del storre projekt jamfort med resultatet till 60 (67) MSEK och den justerade EBITA-
2022. Andelen service 6kade till 29 (21) procent. marginalen till 5,2 (5,8) procent.
Orderingangen i kvartalet uppgick till 330 (385) MSEK och
for perioden till 1 148 (1 108) MSEK, vilket bidrog till en
orderstock som vid periodens slut uppgick till 1 493 (1 610)

MSEK.

Nyckeltal Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Helar
Nettoomsattning, MSEK 324 350 1141 1160 1599 1617
Tillvaxt, % -7,5 20,2 -1,6 20,6 1,8 17,8
Justerat EBITA, MSEK 11 19 60 67 98 105
Justerad EBITA-marginal, % 3,4 5,4 5,2 5,8 6,1 6,5
Orderingang, MSEK 330 385 1148 1108 1494 1454
Orderstock, MSEK 1493 1610 1493 1610 1493 1490
Antal anstdllda medeltal, FTE 541 552 551 553 553 554

Andelen service, % 29 21 26 21 25 22
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Affarsomrade Assemblin Norge

Omsattning och orderingang

| Assemblin i Norge 6kade nettoomsattningen med 21,7
procent till 545 (448) MSEK i kvartalet och med 13,3
procent till 1 595 (1 407) MSEK for perioden. Av tillvaxten i
kvartalet utgjordes -2,7 procentenheter av valutakurs-
forandringar. Andelen service uppgick till 45 (59) procent.

Assemblin Group AB

Resultat och Ionsamhet

| tredje kvartalet levererades en 6kad justerad EBITA pa 48
(43) MSEK och en justerad EBITA-marginal pa 8,9 (9,5)
procent. For perioden uppgick justerad EBITA till 111 (106)
MSEK och den justerade EBITA-marginalen till 7,0 (7,5)
procent.

Orderingéngen i kvartalet 6kade till 447 (356) MSEK och
for perioden 1 564 (1 344) MSEK. Orderstocken vid
kvartalets slut uppgick till 1 682 (1 870) MSEK.

Nyckeltal Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Helar
2022 2022 2022
Nettoomsdattning, MSEK 545 448 1595 1407 2225 2038
Tillvaxt, % 21,7 22,9 13,3 26,3 15,8 25,1
Justerat EBITA, MSEK 48 43 111 106 174 170
Justerad EBITA-marginal, % 8,9 9,5 7,0 7,5 7,8 8,3
Orderingang, MSEK 447 356 1564 1344 2 081 1861
Orderstock, MSEK 1682 1870 1682 1870 1682 1763
Antal anstdllda medeltal, FTE 1068 857 1025 828 982 834
Andelen service, % 45 59 47 54 50 55

Affarsomrade Assemblin Finland

Resultat och I6nsamhet

Den pagaende omstruktureringen i den finska
installationsverksamheten samt god |I6nsamhet i 6vriga
verksamheter bidrog till en starkt EBITA-marginal till 5,9
(4,9) procent for kvartalet och 4,4 (2,6) procent for
perioden, samt en 6kad justerad EBITA till 30 (22) MSEK i
kvartalet och till 73 (34) MSEK i perioden.

Omsattning och orderingang
Nettoomsattningen i den finska verksamheten 6kade med
10,6 procent till 512 (468) MSEK i kvartalet och med 26,0
procent till 1 658 (1 316) MSEK for perioden. Andelen
service uppgick till 20 (26) procent.
Omstruktureringsatgarder som bland annat innebar en
utfasning av stora installationsprojekt i kombination med
en minskad efterfragan pa installation av varmepumpar
paverkade orderingangen negativt. Orderingangen i
kvartalet minskade till 351 (434) MSEK och i perioden till
1226 (1 607) MSEK. Orderstocken vid perioden slut uppgick
till 671 (1 259) MSEK som en konsekvens av ovan ndmnda
trender i orderingang.

Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Helar
Nettoomsattning, MSEK 512 462 1658 1316 2237 1895
Tillvaxt, % 10,6 115,0 26,0 173,8 30,2 114,8
Justerat EBITA, MSEK 30 22 73 34 76 37
Justerad EBITA-marginal, % 5,9 49 4.4 2,6 3,4 1,9
Orderingang, MSEK 351 434 1226 1607 1634 2014
Orderstock, MSEK 671 1259 671 1259 671 1105
Antal anstidllda medeltal, FTE 868 856 885 818 881 832
Andelen service, % 20 20 20 21 21 22
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Rapport 6ver resultat for koncernen i sammandrag

Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Heldr

Belopp | MSEK B > B > B o
Nettoomsattning 3265 3 006 10 695 9 588 14 628 13521
Kostnader for produktion -2 572 -2394 -8 427 -7 670 -11 550 -10 794
Bruttoresultat 693 612 2 268 1918 3078 2728
Forsaljnings- och administrationskostnader -685 -434 -1904 -1369 -2 428 -1893
Ovriga rorelseintikter 46 - 47 6 95 54
Rorelseresultat (EBIT) 54 178 412 555 745 889
Finansnetto -193 -88 -470 -265 -573 -367
Resultat fore skatt -139 89 -59 291 172 522
Skatt 39 -18 15 -60 -57 -132
Periodens resultat -100 71 -44 231 116 390
Periodens resultat hanforligt till:

Moderbolagets dgare -100 71 -44 231 116 390

Innehavutan bestammande inflytande = - = - = -
Periodens resultat -100 71 -44 231 116 390

Rapport over totalresultat for koncernen

Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Helar
Belopp i MSEK 2022 2022 2022
Periodens resultat -100 71 -44 231 116 390
Ovrigt totalresultat
Poster som har omforts eller kan omforas till
periodens resultat
Periodens omrakningsdifferenser vid
s . & -25 42 73 110 113 150
omrdakning avutlandska verksamheter
Férandri . Wligt virde b3
?ra.n ringari verkligt virde pa 62 5 = - - 8
sakringsreserv
Skatt hanforlig till poster som kan omforas
. 12 -1 15 -3 13 -4
till arets resultat
Poster som inte kan omforas till periodens
resultat
Omviardering avformansbestamda
. & 0 0 18 123 153 257
pensionsplaner
Skatt hanforlig till poster som inte kan
_namorie B p ' 0 0 4 25 2 53
omforas till drets resultat
Periodens 6vriga totalresultat -75 42 a4 211 191 359
Periodens totalresultat -175 113 0 442 307 748

Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare -175 113 0 442 307 748
Innehavutan bestimmande inflytande = - = - = -
Periodens totalresultat -175 113 0 442 307 748
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Rapport over finansiell stallning for koncernen i sammandrag

Belopp i MSEK RIS EvIPEN 30-sep-2022 31-dec-2022

Tillgangar

Goodwill 10 297 5227 5373
Nyttjanderattstillgangar 888 684 757
Langfristiga fordringar 94 121 83
Ovriga anlidggningstillgdngar 1114 288 295
Summa anlaggningstillgangar 12 393 6 320 6 508
Avtalstillgdngar 919 818 704
Kundfordringar 2 020 1691 1914
Ovriga omsattningstillgdngar 868 686 642
Likvida medel 267 273 556
Summa omséttningstillgangar 4 075 3468 3816
Summa tillgangar 16 469 9 788 10 324
Eget kapital 4394 420 726
Skulder

Langfristiga skulder 6851 4 867 4790
Leasingskulder 656 510 553
Summa langfristiga skulder 7 506 5377 5343
Leasingskulder 282 236 258
Avtalsskulder 1129 1027 1060
Leverantorsskulder 1265 1155 1261
Ovriga kortfristiga skulder 1892 1573 1675
Summa kortfristiga skulder 4 568 3991 4254
Summa skulder 12 074 9 368 9 598
Summa eget kapital och skulder 16 469 9 788 10 324
Varavrantebdrande skulder 6 448 4452 4543

Rapport over forandringar i eget kapital for koncernen i sammandrag

Belopp i MSEK ELEC e WPAPEN jan-sep 2022  jan-dec 2022

Eget kapital vid periodens ingang 726 -22 -22
Periodens resultat -44 231 390
Periodens ovriga totalresultat 44 211 359

Summa periodens totalresultat 0 442 748

Eliminering vid koncernens bildande -799 - -

Erhallet aktiedgartillskott 4 467 - -

Eget kapital vid periodens utgang 4394 420 726
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Kassaflodesanalys for koncernen i sammandrag

Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Helar

Belopp i MSEK 2022 2022 2022

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Resultat fore skatt -139 89 -59 291 172 522
Justering for poster som inte ingari kassaflodet 382 120 776 344 859 428
Betald skatt -9 -9 -97 -97 -149 -149
234 200 619 537 882 800
Forandringar i rorelsekapital
Okning/minskning avvarulager -12 -17 -30 -44 -53 -67
Okning/minskning av rérelsefordringar -134 -42 -53 -55 -235 -237
Okning/minskning av rérelseskulder * -120 -257 -269 -371 92 -10
Kassaflode fran den lI6pande verksamheten -31 -115 268 68 687 487

Investeringsverksamheten

Forvdrvavdotterbolag och verksamheter -63 -73 -526 -289 -604 -367
Awyttring av dotterbolag och verksamheter - - 22 - 21 0
Nettoinvesteringar anldggningstillgdngar -6 -5 -27 -22 -35 -31
Erhallen utdelning 10 10 20 26 25 31
Okning avfinansiella anldggningstillgdngar 2 0 0 0 -1 -1
Summa kassafldde fran investeringsverksamheten -57 -68 -511 -286 -594 -369

Finansieringverksamheten

Upptagna lan 5473 1 5474 2 5477 5
Amortering laneskuld -5319 -1 -5322 -3 -5324 -4
Amortering leasingskuld -64 -54 -185 -162 -245 -221
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 90 -53 -33 -162 -91 -220
Periodens kassafléde 2 -237 -276 -381 2 -102
Likvida medel vid periodens borjan 257 511 556 655 273 655
Omrakningsdifferens i likvida medel 8 -2 -12 -1 -8 4
Likvida medel vid periodens slut 267 273 267 273 267 556

*Varavbetalda avsattningar -17 -30 -44 -68 -75 -99
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Resultatrakning for moderbolaget i sammandrag

Kvartal 3 Perioden mar - sep Rullande Helar
Belopp | MSEK B > S > B o
Nettoomsattning 0 - 0 - 0 -
Bruttoresultat 0 - 0 - 0 -
Administrationskostnader -40 - -40 - -40 -
Rorelseresultat (EBIT) -40 - -40 - -40 -
Finansnetto -16 - -16 - -16 -
Resultat efter finansiella poster -56 - -56 - -56 -
Bokslutsdispositioner - - - - - -
Resultat fore skatt -56 - -56 - -56 -
Skatt - - - - 0 -
Periodens resultat -56 - -56 - -56 -

Periodens resultat 6verensstammer med periodens totalresultat.

Balansrakning for moderbolaget i sammandrag

Belopp i MSEK RSNV EvIoyEN 30-sep-2022 31-dec-2022

Tillgangar

Andelari koncernforetag 5 885 - -
Fordringar hos koncernforetag 4 005 - -
Ovriga anlidggningstillgdngar 0 - -
Summa anldggningstillgangar 9 890 - -
Fordringar hos koncernforetag 258 - -
Ovriga omséattningstillgdngar 12 - -
Likvida medel 0 - -
Summa omsattningstillgangar 271 - -
Totala tillgangar 10 161 - -
Eget kapital

Bundet eget kapital 1 - -
Fritt eget kapital 4411 - -
Eget kapital 4411 - -
Skulder

Skuldertill koncernféretag 118 - -
Langfristiga skulder 5438 - -
Summa langfristiga skulder 5556 - -
Skuldertill koncernforetag 86 - -
Ovriga kortfristiga skulder 108 - -
Summa kortfristiga skulder 194 - -
Summa skulder 5749 - -
Summa eget kapital och skulder 10 161 - -

Varavriantebdrande skulder 5556 - -
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Forandring i eget kapital for moderbolaget i ssmmandrag

Belopp i MSEK IMETEC o WAPE] jan-sep 2022  jan-dec 2022

Eget kapital vid periodens ingang o - -

Vid bolagets bildande 1 - -
Erhadllet aktiedgartillskott 4 467 - -
Periodens resultat* -56 - -
Eget kapital vid periodens utgang 4411 - -

* Periodens resultat 6verensstammer med periodens totalresultat.



Finansiell deldrsinformation januari — september 2023 Assemblin Group AB

Berdakning av nyckeltal som inte definierats enligt IFRS

| denna Finansiella deldrsinformation presenteras finansiella matt som inte definierats enligt IFRS men som Assemblin
anser ger vardefull information om bolagets utveckling. Nyckeltalen ska betraktas som ett komplement till de finansiella
matt som definieras enligt IFRS och Assemblins definitioner av dessa matt kan skilja sig fran andra foretags definitioner av
samma begrepp. Nedan féljer en avstdmning av alternativa nyckeltal. For definitioner av nyckeltalen, se sidan 20.

Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Helar
Nettoskuld
Rintebirande skulder i 6448" 4452 7 6448" 4452 6448" 4543
Likvida medel -267 -273 -267 -273 -267 -556
Nettoskuld 6181 4179 6181 4179 6181 3987
Rorelsekapital
Summa omsattningstillgangar 4075 3468 4075 3468 4075 3816
- Likvida medel -267 -273 -267 -273 -267 -556
- Aktuell skattefordran * -198 -93 -198 -93 -198 -38
Summa kortfristiga skulder -4 568 -3991 -4 568 -3991 -4 568 -4 254
- Kortfristiga rantebarande skulder * 3 4 3 4 3 3
- Leasingskulder 282 236 282 236 282 258
- Kortfristiga avsattningar * 22 47 22 47 22 43
- Aktuell skatteskuld * 311 236 311 236 311 204
- Obetald képeskilling vid férvarvav dotterbolag * 64" 106 64" 106 64" 70
- Upplupna rantekostnader * 129 12 129 12 129 14
Rorelsekapital -146 -249 -146 -249 -146 -440
Justerat EBITA
EBITA 216 199 689 618 1030 960
Justeringar avseende jamforelsestérande poster ** 24 1 277 6 id -20
Justerat EBITA 219 200 715 624 1031 940
EBITA
Periodens resultat -100 71 -44 231 116 390
Skatt -39 18 -15 60 57 132
Finansnetto 193 88 470 265 573 367
Av- och nedskrivningarimmateriella anldggningstillgangar*** 162 21 277 63 285 71
EBITA 216 199 689 618 1030 960
Justerat EBITDA
EBITA 216 199 689 618 1030 960
Justeringar avseende jamforelsestérande poster ** 2 1 27 6 1 -20
Av- och nedskrivningar 71 61 206 181 266 241
Justerat EBITDA 289 262 921 805 1298 1181
Forandringar i rorelsekapital
Okning/minskning avvarulager -12 -17 -30 -44 -53 -67
Okning/minskning avrérelsefordringar -134 -42 -53 -55 -235 -237
Okning/minskning avrérelseskulder -120 -257 -269 -371 92 -10
Aterlaggning av férindring betalda avsattningar 17 30 44 68 75 99
Forandringar i rorelsekapital -248 -286 -308 -402 -121 -215
Fritt kassaflode
Justerat EBITDA 289 262 921 805 1298 1181
IFRS 16 justeringar leasing -41 -33 -120 -100 -156 -136
Forandringari rorelsekapital -248 -286 -308 -402 -121 -215
Nettoinvesteringar anlaggningstillgangar 6" -5 277 -22 357 -31
Nettoinvesteringarileasingtillgangarinnan 6vergangtill IFRS16 -60 -30 -191 -84 -234 -127
Fritt kassaflode -66 -93 276 196 752 671
Kassagenerering (%)
Fritt kassaflode -66 -93 276 196 752 671
Justerat EBITA 219 200 715 624 1031 940
Kassagenerering (%) -30% -46% 39% 31% 73% 71%

* Harleds fran Balansrakning och not i Arsredovisning. **Jamférelsestérande poster beskrivs i not 3. ***Gkningen i avskrivningar av

immateriella anlaggningstillgangar ar ett resultat av koncernens bildande 3 maj 2023.
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Noter

1. Redovisningsprinciper

Den 3 maj 2023 forvarvade det nybildade bolaget Assemblin Group AB (tidigare Apollo Swedish Bidco AB, org.nr
559427-2006) Assemblin Financing AB (tidigare Assemblin Group AB, org.nr 559077-5952). Forvarvet var en del av en
storre overforing av innehav fran Triton Fund IV till nybildade Triton Fund IV Continuation Fund. | och med dgarbytet
bedomdes Apollo Swedish Bidco AB som redovisningsmassig forvarvare, vilket resulterade i att en ny koncern
uppstod. Detta innebér att den formella koncernredovisningen for Assemblin Group AB omfattar perioden 3 maj — 30
september 2023 utan jamfoérande information. Externa redovisningsregler tillater endast konsoliderad rapportering
fran den nuvarande koncernens bildande i maj 2023. De formella kraven skapar en brist i jamforbarhet av den
underliggande verksamheten varfér Assemblins styrelse och ledning har valt att presentera den finansiella
utvecklingen fran 1 januari 2022 genom att presentera de tva koncernerna, dvs den nuvarande koncernen och den
tidigare koncernen under Assemblin Financing, for olika tidsperioder.

Det innebér att informationen i denna rapport har upprattats for att mojliggéra en konsekvent jamforelse av den
underliggande verksamhetens utveckling for hela perioden fran 1 januari 2023 till 30 september 2023 samt
motsvarande period 2022. Styrelsen och Assemblins ledning anser vidare inte att den formella koncernredovisningen
gor det moijligt for investerare i de obligationer utgivna av det nya moderbolaget (Assemblin Group, org.nr 559427-
2006) i juli 2023, liksom andra intressenter, att fa information som mojliggor en forstaelse av den underliggande
verksamhetens finansiella utveckling. Vidare anser styrelsen och Assemblins ledning att informationen i detta
dokument och kompletterande dokument aterspeglar rapporteringsatagandena enligt villkoren i dokumentet
Offering Memorandum for EUR 480,000,000 Senior Secured Floating Rate Notes due 2029 daterad 16 juni 2023.

Delarsinformationen har upprattats baserat pa samma redovisningsprinciper och berdkningsgrunder som i den
senaste arsredovisningen fér Assemblin Financing AB (org.nr 559077-5952). Delarsinformationen &r dock inte
uppréattad i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering och tillampliga bestammelser i arsredovisningslagen.


https://urldefense.com/v3/__http:/org.nr__;!!E1R1dd1bLLODlQ4!AtJ7J-MvijCNjgbn1-oHwhnF47jM_KdJsi8E1fqeko6ghMFLPfSGw2pKyGumMW1J5nmfNBOohv72vJ-2BolG3lStzLQUXfkoEQ$
https://urldefense.com/v3/__http:/org.nr__;!!E1R1dd1bLLODlQ4!FdyZ0M_PWDQ3Wp02Gm91yI4RkEZmF2zf3EmXk0Yt0H7i_R8pa4nxBEphYlkS6A3tHmLbS9282WXeuAB5wMPSPi1VpfGFMth3HQ$
https://urldefense.com/v3/__http:/org.nr__;!!E1R1dd1bLLODlQ4!FdyZ0M_PWDQ3Wp02Gm91yI4RkEZmF2zf3EmXk0Yt0H7i_R8pa4nxBEphYlkS6A3tHmLbS9282WXeuAB5wMPSPi1VpfGFMth3HQ$
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Assemblin Group AB

Rorelsesegment
Nettoomsittning per affirsomrade Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Helar
Belopp i MSEK 2022 2022 2022
El 1164 1086 3849 3465 5278 4 894
VS 773 703 2618 2376 3508 3266
Ventilation 324 350 1141 1160 1599 1617
Norge 545 448 1595 1407 2225 2038
Finland 512 462 1658 1316 2237 1895
Elimineringar -52 -44 -165 -136 -218 -190
Totalt 3 265 3 006 10 695 9588 14 628 13 521
Intakternas fordelning per kategori Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Helar
Belopp i MSEK 2022 2022 2022
El, Service 603 505 1994 1654 2750 2411
El, Entreprenaduppdrag 561 581 1855 1811 2527 2484
El, Total 1164 1086 3849 3 465 5278 4 894
VS, Service 313 307 1056 960 1447 1351
VS, Entreprenaduppdrag 461 396 1562 1416 2 061 1915
VS, Total 773 703 2 618 2376 3 508 3 266
Ventilation, Service 94 75 301 245 406 349
Ventilation, Entreprenaduppdrag 229 275 839 915 1193 1268
Ventilation, Total 324 350 1141 1160 1599 1617
Norge, Service 244 264 745 759 1103 1117
Norge, Entreprenaduppdrag 301 184 850 648 1123 921
Norge, Total 545 448 1595 1407 2225 2 038
Finland, Service 102 91 331 278 476 422
Finland, Entreprenaduppdrag 409 371 1327 1039 1761 1473
Finland, Total 512 462 1658 1316 2237 1895
Elimineringar, Service -9 -8 -24 -26 -32 -34
Elimineringar, Entreprenaduppdrag -44 -36 -140 -111 -186 -156
Elimineringar, Totalt -52 -44 -165 -136 -218 -190
Total, Service 1348 1234 4 403 3870 6 149 5616
Total, Entreprenaduppdrag 1917 1772 6292 5718 8479 7 905
Total 3 265 3 006 10 695 9 588 14 628 13 521
Justerat EBITA, just. EBITA-marginal och resultat fore skatt Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Helar
Belopp i MSEK 2022 2022 2022
El 64 57 272 225 394 347
VS 57 50 188 175 269 256
Ventilation 11 19 60 67 98 105
Norge 48 43 111 106 174 170
Finland 30 22 73 34 76 37
Koncerngemensamt 5 7 2 8 8 14
Elimineringar och Ovrigt 3 3 8 8 12 12
Justerat rorelseresultat (EBITA) 219 200 715 624 1031 940
Justerad rérelsemarginal (EBITA), % 6,7 6,7 6,7 6,5 7,1 7,0
Jamforelsestdorande poster -2 -1 -27 -6 -1 20
Av- och nedskrivningarimmateriella tillgdngar -162 -21 -277 -63 -285 -71
Finansnetto -193 -88 -470 -265 -573 -367
Resultat fore skatt -139 89 -59 291 172 522
Antal anstéllda medeltal, FTE Kvartal 3 Perioden jan - sep Rullande Heldr
2022 2022 2022
El 3080 2913 3000 2 830 2981 2853
VS 1523 1475 1527 1444 1517 1455
Ventilation 541 552 551 553 553 554
Norge 1068 857 1025 828 982 834
Finland 868 856 885 818 881 832
Koncerngemensamma funktioner 26 26 24 26 24 25
Totalt 7 107 6 679 7 012 6499 6938 6 553
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3. Jamforelsestorande poster
Under tredje kvartalet redovisade koncernen -2 MSEK (-1) som jamforelsestérande poster, och i perioden
redovisades -27 MSEK (-6). Jamforelsestorande intakts- och kostnadsposter rapporteras separat pa grund av deras
karaktar. Jamforelsestdrande poster hdanférdes bland annat till férvarvs- och integrationsposter samt kostnader for
den strategiska 6versynen och obligationsfinansieringsprocessen.

4. FOorvarv av rorelse
Under perioden januari — september 2023 genomforde Assemblin féljande forvarv:

Forvdrvad enhet Land Art Tidpunkt Anfiel av Anstéllda Be"rakt\ad.ars-
roster omsattning i MSEK

Drammen Ventilasjon AS Norge Inkrdm Januari - 8 7
Enexergi AB Sverige Bolag Januari 100% 6 70
Ariemi AS Norge Bolag Januari 100% 130 100
MV Elektro AS Norge Inkram Mars - 20 20
RA Vision AB Sverige Bolag Mars 100% 90 150
Fjorden Elektro AS Norge Bolag April 100% 26 50
Elia AB Sverige Bolag Maj 100% 60 140
Ingenigrfirmaet R. Torgersen AS Norge Bolag Maj 100% 14 100
M3 Installation AB Sverige Bolag Juli 100% 21 35
Summa 375 672

5. Finansiella tillgangar och skulder

Aktieinnehav i Elajo redovisas till verkligt varde. Aktierna hanfors till niva 3 i hierarkin for verkligt varde da de inte ar
noterade pa reglerad marknad och det inte har gjorts nagra observerbara transaktioner i bolaget i nartid. Verkligt
varde per den 30 september 2023 uppgick till 30 MSEK och vid utgangen av fjarde kvartalet 2022 uppgick verkligt
varde till 30 MSEK.

Skuldfort belopp som kan komma att utbetalas till tidigare dgare (tillaggskopeskillingar) uppgar till 480 (435) MSEK
per den 30 september 2023 och klassificeras till niva 3 i hierarkin for verkligt varde. Koncernens derivat utgors av
valutaswappar vars verkliga varde faststdlls genom diskontering av de framtida kassaflodena hanférliga till
instrumenten. Skuldfort belopp uppgar till 167 MSEK och klassificeras i enlighet med niva 2 i hierarkin for verkligt
varde. Under borjan av juli emitterade Assemblin Group en obligation om totalt 480 MEUR. Av totalt 480 MEUR har
375 MEUR sakrats fran EUR till SEK. Verkliga varden pa koncernens langfristiga tillgangar och skulder skiljer sig inte
vasentligt fran redovisade varden.

6. Langfristiga skulder

I langfristiga skulder ingar posten avsattningar for pensioner om 578 (672) MSEK per 30 september 2023 (548 MSEK
per 31 december 2022). Pensionsforpliktelsernas nuvarde faststélls av oberoende aktuarie med hjalp av ett antal
finansiella antaganden. Antaganden om inflation och I6nedkningar har sjunkit sedan jamforelsekvartalet vilket
minskar skulden samtidigt som diskonteringsrdantan har hojts vilket dven den sanker pensionsskulden. De viktigaste
antagandena for formansbestamda forpliktelser ar:

{0 B TIopk) 30-sep-2022 31-dec-2022

Diskonteringsranta 4,00% 3,30% 4,00%
Lonedkning 2,20% 3,30% 2,60%
Inflation 1,70% 2,80% 2,10%

7. Handelser efter balansdagen
| borjan av oktober forvarvade Assemblin Ventilation servicebolaget Lindsells med verksamhet Skane, 13
medarbetare och en arsomsattning motsvarande cirka 30 MSEK. | oktober tecknades aven ett bindande avtal om
inkramsavyttring av verksamhet i norra Karelen (Finland) med en arsomséattning om cirka 20 MSEK och 11 anstallda.
| 6vrigt har efter balansdagen inga vasentliga handelser av foretagsspecifik art intraffat.
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Underskrift

Stockholm den 2 november 2023

Mats Johansson
Vd och koncernchef

Den finansiella deldrsinformationen har inte varit féremdl fér granskning av revisorer.

For mer information
For fragor kring rapporten, kontakta CFO Philip Carlsson (+46 10 475 39 50). For fragor om verksamheten i 6vrigt,

kontakta vd och koncernchef Mats Johansson (+46 10 475 39 60) eller kommunikations- och hallbarhetschef Asvor
Brynnel (+46 10 475 39 48).

Mer information finns ocksa pa var webbplats www.assemblin.se

Inbjudan till investerarpresentation

Den 3 november kl 9:30 CET presenterar bolagets vd och koncernchef samt CFO utvecklingen under kvartalet

genom en webcast. For att delta i webcasten kan du registrera dig via denna lank:
https://onlinexperiences.com/Launch/QReg/ShowUUID=D330C2CE-D402-452C-A37C-C34F2C40CB00

For att lyssna pa presentationen via telefon, vanligen registrera er har fér en inringningsinstruktion:
https://reqgister.vevent.com/register/Bl29del1a03c6d4494ca59a97df87428eac

Presentationsmaterialet liksom en upptagning av webcasten kommer att publiceras under IR-fliken pa www.assemblin.se

efter motet.

Kommande rapporttillfallen

Finansiell heldrsinformation januari —december 2023 23 februari 2024
Ars- och hallbarhetsredovisning 2023 april 2024
Finansiell delarsinformation Q1 januari — mars 2024 8 maj 2024
Finansiell delarsinformation Q2  januari — juni 2024 juli 2024

Finansiell delarsinformation Q3 januari — september 2024 november 2024
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Definitioner

Finansiella definitioner

Justerat EBITA Periodens resultat fore skatt, finansnetto och av- och
nedskrivningar pa immateriella tillgangar justerat for
jamforelsestorande poster. Justerat EBITA forenklar jamforelsen 6ver
tid.

Justerat EBITDA EBITA fore avskrivningar och nedskrivningar justerat
for jamforelsestorande poster. Justerat EBITDA forenklar jamforelsen
Over tid.

Justerad EBITA-marginal , % Justerat EBITA delat med
nettoomsattning. Justerad EBITA-marginal, % exkluderar effekten av
jamforelsestorande poster och forenklar jamférelser dver tid.

Medelantal anstéllda (FTE) Berdknas som genomsnittligt antal
medarbetare under aret, med hansyn tagen till tjanstgoringsgrad. Det
visar personaltdtheten i verksamheten.

Kassagenering, % Fritt kassafléde delat med justerat EBITA.
Kassagenerering visar hur stor del av resultatet som omvandlas till
likvida medel.

Fritt kassaflode Justerat EBITDA med tillagg eller avdrag for forandring
i rorelsekapital justerat for icke-kassaflodespaverkande poster med
avdrag for nettoinvesteringar i anldggningstillgangar samt
nettoinvesteringar i leasingtillgangar innan 6vergang till IFRS16. Fritt
kassaflode anvands for att folja kassaflodet som den l6pande
verksamheten genererar innan jamforelsestorande poster.

Jamforelsestorande poster Intakts- och kostnadsposter som redovisas
separat till foljd av sin art och sina belopp. Framst kostnader for
forvarv och integration av forvarv, mer omfattande
omstruktureringsprogram och nyetableringar samt andra avvikande
poster. Dessa poster férsvarar dirmed jamforelse Gver tid.

Nettoomsittning/omsittning Omséattning bokférd enligt koncernens
redovisningsprinciper som beskrivna i Assemblins senaste
arsredovisning.

Nettoskuld Rantebdrande skulder, exklusive pensionsskulder, med
avdrag for likvida medel vid periodens slut. Nyckeltalet &r ett matt for
att visa koncernens totala rantebarande skuldsattning.

Orderingang Vardet av mottagna projekt och serviceuppdrag och
forandringar i befintliga projekt och serviceuppdrag i aktuell period.
Orderingang driver forandringen i orderstock 6ver tid.

Orderstock Vardet av samtliga uppdrags aterstaende ej upparbetat
produktionsvérde vid periodens slut. Orderstocken ar en indikator pa
Koncernens aterstaende intdkter fran inkomna order.
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Rorelsekapital Summa omsattningstillgangar reducerat med aktuell
skattefordran och likvida medel minus summa kortfristiga skulder
reducerad med kortfristiga avsattningar, kortfristiga rantebarande
skulder, aktuell skatteskuld, upplupna rantor samt obetald képeskilling
vid forvarv av dotterbolag. Nyckeltalet visar hur mycket rorelsekapital
som finns i verksamheten.

EBITA Periodens resultat fore skatt, finansnetto och av- och
nedskrivningar pa immateriella anldggningstillgangar. EBITA ar ett
viktigt resultatnyckeltal i uppféljningen av verksamheten.

EBITA-marginal EBITA delat med nettoomsattning. Det visar den
relativa storleken mellan EBITA och nettoomsattningen.

Rorelseresultat (EBIT) Resultat fore skatt och finansnetto. EBIT ar ett
viktigt resultatnyckeltal i uppféljningen av verksamheten.

EBITDA EBITA fore av- och nedskrivningar pa materiella
anlaggningstillgangar. EBITDA &r ett viktigt resultatnyckeltal i
uppfoéljningen av verksamheten.

Tillvaxt Forandringen av nettoomsattningen i perioden i relation med
nettoomsattning motsvarande period foregdende ar. Det avspeglar
forsaljningstillvaxt over tid.

Tillvaxt via forvdrv, % De forsta tolv manadernas nettoomsattning
fran férvarvade enheter med avdrag for de senaste tolv manaderna
fran avyttrade enheter delat med nettoomsattning for motsvarande
period féregaende ar. Den avspeglar de forvarvade eller avyttrade
enheternas paverkan pa nettoomsattningen.

Tillvaxt organisk, % Tillvaxt exklusive valutaeffekt med avdrag for
forvarvad tillvaxt. Den mojliggor en jamforelse av nettoomsattningen
over tid.

Tillvaxt valutaeffekt, % Tillvaxt hanforlig till valutaeffekt fran
omrakning av utlandska verksamheters nettoomsattning. Mattet
avspeglar valutaomrakningsforandringarnas paverkan pa
nettoomsattningen.

Vinstmarginal Periodens resultat delat med nettoomsattningen for
perioden. Vinstmarginal visar jamférbarheten av koncernens resultat
over tid

Ovriga definitioner

Entreprenaduppdrag/Projektuppdrag Ny- och ombyggnation av
tekniska system i byggnader, anldggningar och infrastruktur.

Serviceuppdrag Underhall- och driftsarbete inklusive
underhallsrelaterade ombyggnationer av tekniska system i byggnader,
anlaggningar och infrastruktur.



Det ar insidan som raknas.

I alla byggnader bor och arbetar manniskor som &r beroende av att luft, vatten och energi ska
fungera varje dag, aret om. Med vara kompetenta och engagerade medarbetare ser vi till att
det blir verklighet. Med fullt fokus pa insidan tar vi ditt byggprojekt fran ax till limpa.

En komplett installations- och servicepartner Fundamentet i var verksamhet

Vision
Haéllbara och smarta installationer. Av
maénniskor, fér ménniskor.

Mission
Med luft, energi och vatten far vi byggnader

att fungera och ménniskor att trivas.

Affarsidé
Vi utformar, installerar och underhaller
tekniska system fér byggnader.

El, varme och sanitet, ventilation, automation, data
och telekom, sakerhet, industrirér, fjarrvarme, kyla,
sprinkler och instrument.

Vi vill vara ett ansvarstagande och vdrdeadderande féretag i foérhallande till alla véra intressenter.

Assemblin som leverantor Assemblin som arbetsgivare

Innovativa och hallbara installationer som far En utvecklande ansvarstagande arbetsgivare som

byggnader att fungera och ménniskor att trivas. erbjuder spannande uppdrag i en god, sdker och icke-
diskriminerande arbetsmiljo.

Assemblin som samhallsaktor Assemblin som investering

Vi skapar vdlmaende medborgare i byggnader med God avkastning genom stabil ekonomisk utveckling
bra inomhusklimat, och utfor var verksamhet med med kontrollerade risker och ett sunt affarsetiskt
omsorg om miljon och samhdllet omkring oss. forhallningssatt.

Vi vill vara ett foredéme inom hallbarhet.
Vi férséker ta ansvar fér den paverkan som vara
service- och installationstjanster ger upphov till.

Utgangspunkten ar att vi ska bedriva en [énsam
och sund verksamhet med respekt for var omvérld,
och hushalla med egna och andras resurser.
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